



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0(131)0001/010250② (001-330763)
①⑮
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL :05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/363
PAGE : 1/2
② Date facture : 17-03-2025 15:25
Date d'impression : 17-03-2025 15:27



④NOMADE
NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA
N° Client :014 00740730 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3073419330362	0134718	CACAO PDR PLEIN AROM SAC 1KG				17,650	1 1	17,65	B		
3439495206814	1798982	CACAHUETE GAS SEAU 3KG MC				16,750	1 1	16,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,583									
3178530409598	0188433	ST MICHEL GALETTE NATURE X 200				15,690	1 1	15,69	B	P	
3178530412864	2328052	BONNE MAMAN MINI COOKIES X280				23,450	1 1	23,45	B	P	
*** EPICERIE SUCREE Total: 73,54											
5425003741104	0099556	PATE RAVIOLE 200G MAITRE ANDRE				2,920	1 8	23,36	B		
3760033620121	0708594	KADAIF 500 GR CHEVEUX D'ANGE				2,570	1 2	5,14	B		
*** TRAITEUR Total: 28,50											
3269417809300	0685834	COUTEAU ORION OFFICE 10CM				8,490	1 1	8,49	D	P	
3278845204021	1042712	LOT 2 DOSEURS A BILLE 4CL				12,500	1 2	25,00	D		
3075308886134	1143726	CADRE MOUSSE RECT 570X90X45M				22,410	1 1	22,41	D		
3075308886530	1143924	CADRE MOUSSE INOX 509X307X45				26,120	1 1	26,12	D		
4337147807213	1435270	MP BAC GASTRO INOX GN 1/4 H65				10,950	1 1	10,95	D		
4337147807497	1825090	MP COUVERCLE INOX GN 1/4				6,450	1 1	6,45	D		
8004360030365	1766112	GOB FH YPSILON FH 32CL				2,598	6 1	15,59	D		
0883314518504	1947522	VAP COCKTAIL 21CL				5,005	6 1	30,03	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 145,04											
4337147856457	1942556	MPRO CHARIOT SERVIC 2N GST1002 -				99,000	1 1	99,00	D		
		Id. Vendeur :0338									
*** MATERIEL CHR Total: 99,00											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :24 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 346,08

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		102,04	B = 5,50%	5,61	107,65
		244,04	D = 20,00%	48,81	292,85
		346,08		54,42	400,50
		⑬ Total à payer	400,50		

Chariot / Nb articles: 363/024 CB EUR 400,50